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Wall Street Açılmadan
Global piyasalarda dünkü zayıf kapanışların ardından, ABD vadelileri ve Avrupa

borsaları bugün belirgin şekilde pozitif bölgede. Bunun temelde üç sebebi

olduğunu düşünüyoruz: İlki, dün Amerika'da açıklanan zayıf tüketici güveni verisi

sonrasında Fed'den faiz indirim beklentilerinin iki ay öne çekilmesi, ancak bu

durumun kalıcı olmasını beklemiyoruz. İkincisi, ABD Temsilciler Meclisi’nde vergi

indirimlerinin önünü açacak olan bütçe planının kabul edilmesi. Kurumlar

vergisinde indirim konusu Donald Trump'ın başkanlık seçimleri öncesindeki en öne

çıkan vaatlerinden biriydi. Bu tasarının yasalaşması ve kurumlar vergisinin

düşürülmesi ABD borsalarını belirgin şekilde destekleyecektir. Üçüncü konu ise,

Ukrayna ile ABD’nin nadir mineraller, petrol ve gaz gibi kaynakların paylaşımı

konusunda anlaşması.

ABD piyasalarında bugün en önemli gündem maddesi Nvidia’nın bilançosu

olacak. Şirketin hisse başına 0,84 dolar net kâr açıklaması bekleniyor. Şirket bir

önceki çeyrekte 0,78 dolar, geçen yılın aynı döneminde ise 0,49 dolar net kâr elde

etmişti. Teknoloji hisselerinin zayıf kaldığı bir senaryoda, piyasalardaki güçlü seyrin

sürmesi zor olabilir. Bu nedenle, Nvidia’nın bu gece açıklayacağı finansal sonuçlar

ve CEO Jensen Huang’ın yapacağı açıklamalar, piyasalardaki risk iştahı açısından

kritik olacak.

Bugün öğle saatleri itibarıyla ABD vadeli endeksleri ve Avrupa borsaları pozitif

bölgede hareket ederken Asya tarafında Japonya ve Hindistan negatif, diğer bölge

borsaları günü pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı

2 bin 910 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 72,5 dolar

seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor. Bitcoin, dün gelen satışlarla 88 bin

dolar seviyesine gerilerken, Ethereum 2 bin 450 dolar seviyesinde bulunuyor.

Piyasalarda Fed’e ilişkin faiz indirim beklentileri temmuz ayına kadar öne çekildiği

takip edilirken, diğer yandan ABD’den gelen verilerin enflasyon beklentilerindeki

bozulmaya işaret ettiği görülüyor. Dolayısı ile Fed’e ilişkin bir miktar öne çekilen

indirim beklentilerinin gelecek dönemde yeniden ilerleyen aylara ötelenebileceği

ve getirilerdeki düşüşün kalıcı olmayacağı görüşündeyiz. Bugün yurt dışında TSİ

15:00’te ABD’de haftalık mortgage başvuruları ve TSİ 18:00’da açıklanacak olan

ABD ocak ayı yeni konut satışları verileri izlenecek. Ayrıca, Richmond Fed Başkanı

Barkin TSİ 16:30’da, Atlanta Fed Başkanı Bostic TSİ 20:00’de konuşacak. Nvidia

bilançosu saat 00.20’de gelecek.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları (milyon) | Bek: 4.63

▪ 18:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (bin adet) | Bek: 698

▪ 20:00 | ABD | FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.026 -1,4% -5,1%

S&P 500 5.955 -0,5% -3,1%

DJI 43.621 0,4% -2,3%

Dax 22.587 0,8% 0,7%

Cac 40 8.094 0,5% -0,2%

FTSE 100 8.710 0,5% 0,0%

Nikkei 225 38.142 -0,3% -2,6%

BRENT ($) 72,5 -0,23 -2,97 

XAUUSD ($) 2917,6 0,17 11,22

XAGUSD ($) 31,9 0,81 10,46

COPPER ($) 4,7 3,71 17,06

XPTUSD ($) 978,0 0,85 7,97

WTIUSD ($) 68,9 -0,23 -3,77 

EURUSD 1,05 -0,08 0,42

GBPUSD 1,26 -0,19 1,05

USDCHF 0,89 0,20 -1,47 

USDTRY 36,45 0,01 3,02

EURTRY 38,27 -0,26 4,34

GBPTRY 46,09 -0,29 4,14

USDCAD 1,43 0,09 -0,46 

USDJPY 7,26 0,05 -1,06 

TR 10Y Tahvil 24,06 -0,16 -4,69 

ABD 10Y Tahvil 4,31 0,28 -5,75 

ALM 10Y Tahvil 2,46 -0,04 3,84

ALM 2Y Tahvil 2,07 -0,05 -0,86 

ITA 10Y Tahvil 3,53 0,00 0,00

FR 10Y Tahvil 3,15 0,00 -1,22 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın piyasa değeri, Avrupa'daki satışlarının düştüğünü gösteren verilerin ardından

hisselerinde yaşanan değer kaybıyla 1 trilyon doların altında indi.

Meta, yapay zeka projeleri için dev bir veri merkezi kampüsü inşa etmeyi planladığı ve bu yatırımın 200 milyar doları

aşabileceği iddia edilmişti. Ancak Meta sözcüsü, iddiaları yalanladı ve bu haberlerin 'tamamen spekülasyon' olduğunu ifade etti.

ABD menşeli kahve devi Starbucks, 'az popüler' 13 ürünün önümüzdeki hafta itibarıyla menüden kaldırılacağını açıkladı.

Firmadan yapılan duyuruda, 4 Mart Salı günü geçerli olacak şekilde "Royal English Breakfast Latte", "White Hot Chocolate" dahil

bazı ürünlerin yeni dönemde müşterilere sunulmayacağı bildirildi. Firma son olarak verimliliği artırmak için dünya çapında 1.100

çalışanı işten çıkarma kararı almıştı.

Stellantis, son zamanlarda yangın riskleri de dahil olmak üzere bir dizi üretim sorunuyla bağlantılı olarak birkaç geri çağrısı

yayınlamak zorunda kaldı. Otomobil devi Stellantis, Fransa'da 2022 ve 2024 yılları arasında üretilen 68.000 otomobili geri

çağırdı.

Baidu, Çinli dijital medya platformu JOYY’u 2.1 milyar dolara satın aldı.

Enerji devi BP'nin, yenilenebilir enerji yatırımlarını keserek petrol ve gaz üretimine odaklanacağı açıklanması bekleniyor.

Walgreens, tele-tıp sağlayıcısı Everly Health Solutions ile COVID-19 testi sözleşmesi anlaşmazlığı konusunda bir uzlaşmaya

vardığını ve bu kapsamda şirkete 595 milyon dolar ödeyeceğini açıkladı.

Rus otomobil üreticisi AvtoVAZ'ın Başkanı Maksim Sokolov, şirketteki payını satarak çıkan Renault'un tekrar dönmek istemesi

halinde en az 112,5 milyar ruble (yaklaşık 1,3 milyar dolar) ödeme yapması gerekeceğini söyledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %0,47 düşüşle 5.955,25 puanda tamamladı. Dün

açıklanan zayıf ABD tüketici güveni verisi sonrası Fed’in faiz indirimi beklentileri iki ay öne çekildi, ancak bunun kalıcı olmasını

beklemiyoruz. ABD Temsilciler Meclisi, vergi indirimlerinin önünü açacak bütçe planını kabul ederken, kurumlar vergisinde olası

bir düşüş Trump’ın seçim vaatleri arasında öne çıkıyor. Ayrıca, ABD ve Ukrayna, nadir mineraller, petrol ve gaz kaynaklarının

paylaşımına yönelik bir anlaşma imzaladı. Bu sebeplerin ABD borsasına destek sağlayabileceğini öngörmekteyiz. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.869 puana yükselerek dolar bazında %15,3’lük bir yükseliş potansiyeline işaret

ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.100 USD direnç seviyesi, 5.900 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Walmart Inc. (WMT) – WMT, dünyanın en büyük perakende şirketlerinden biri olup, ABD merkezli bir perakende zinciridir.

Şirket, geniş mağaza ağı ve e-ticaret platformlarıyla küresel çapta faaliyet göstermektedir. Gıda, giyim, elektronik, ev eşyaları ve

daha birçok kategoride uygun fiyatlı ürünler sunarak geniş bir müşteri kitlesine hitap eder. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 109,38 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %12 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 42 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 103 USD direnç seviyesi, 93 USD 1. destek ve 89 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Procter & Gamble Company (PG) – PG tüketim malları sektöründe faaliyet gösteren küresel bir şirkettir. Şirket, temizlik, kişisel

bakım ve sağlık ürünleri gibi geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. Ariel, Pampers, Gillette, Head & Shoulders, Oral-B ve Tide gibi

dünya çapında bilinen markaları bünyesinde barındırır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 181 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %4,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 19 analist AL, 11

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 177 USD direnç, 169-167 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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